
SCHNELLSTES INTERNET IM BEZIRK - GLASFASERSPEED.JETZT

Kabel Braunau GmbH Industriezeile 54 5280 Braunau/Inn 
07722 / 20750 - www.glasfaserspeed.jetzt

Aktion gilt bei Neuanmeldung		            
Mindestvertragslaufzeit: 24 Monate     Jährliche Servicepauschale: € 35,-  

FiberTEST

TV Home

TV Jetzt

FiberFlat100 FiberFlat500 FiberFlat1000

INTERNET BESTSELLER

ZUSATZPAKETE

FERNSEHEN

TELEFONIE

Unser Einstiegs-Tarif
Für gelegentliches surfen 
im Internet mit hoher 
Geschwindigkeit zum 
Budget-Preis.

Glasklares HDTV und digitales Radio.

Vergangene Sendungen ansehen oder live-TV pausieren.
Für alle die mehr als nur Fernsehen wollen.

Egal ob Wenig- oder Vieltelefonierer. Unsere flexiblen Pakete 
sind genau auf Ihre Bedürfnisse zugschnitten. 
Gratis Rufnummer Mitnahme.

Unser Standard-Tarif
Holen Sie sich einen ersten 
Eindruck von der stabilen 
Geschwindigkeit unseres 
Netzes.

Unser Medium-Tarif
Wenn Sie etwas mehr in Sa-
chen Performance benötigen 
sind Sie hier genau richtig.

Unser Premium-Tarif
Unser high-end Paket für 
User die in jeder Kategorie 
Wert auf volle Geschwindig-
keit legen.

€ 2490

€ 5,-

ab € 0,-

€ 10,-

€ 3490 € 3990 € 4990

Herstellungskosten
FiberTEST
FiberFlat100
FiberFlat500
FiberFlat1000

€ 300,-
€ 300,-
€ 150,-
€ 0,-

€750,-
€750,-
€750,-
€750,-

FTTH

100 MBit/s 100 MBit/s 500 MBit/s 1000 MBit/s
20 MBit/s 20 MBit/s 100 MBit/s 500 MBit/s 

Flatrate Flatrate Flatrate 35 GB Datenvolumen

bei Bestellung im Aktionszeitraum 
dauerhaft um

bei Bestellung im Aktionszeitraum 
dauerhaft um

bei Bestellung im Aktionszeitraum 
dauerhaft um

Standard Modem

Lisi

Dahoam BONUS

Thomas

 statt € 4090  statt € 6090  statt € 15090

5 MONATE
GRATIS

#BLEIBREGIONAL

Bis zu 5 Monate Gratis Internet
Kostenlose Modemmiete

Kostenlose Aktivierung
Günstige Herstellungskosten*

3 MONATE
GRATIS

5 MONATE
GRATIS

Dahoam BONUS

*Bei Buchung im Onlineshop mit Auswahl des Dahoam Bonus        
werden die Herstellungskosten automatisch je nach Tarif angepasst

NUR GEMEINSAM MIT INTERNET-TARIF


